事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ２ 月 ２ ８ 日

保  護  者 様

大阪府立農芸高等学校

校 長  寺 岡  正 裕

新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休業について（ご連絡）

 余寒の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記につきまして、大阪府教育庁および文部科学省からの通知にもとづき、３月２日

から３月１５日まで臨時休業日とさせていただきます。

つきましては、感染の拡大を防止するための臨時休業の措置であり、人の集まる場所

への外出を避け、基本的に自宅で過ごすように、お子様をご指導して頂きますよう、ご理

解・ご協力の程お願い申し上げます。

なお、この期間の実習の予定については、ライデンメール・ホームページにより連絡を

させていただきますので、よろしくお願いいたします。

 〈連絡先〉

 大阪府立農芸高等学校

教頭 浦 展諭

〒587-0051 大阪府堺市美原区北余部 595-1

TEL.072-361-0581 FAX.072-361-0684